[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 13 января 2022 года
	№ 8
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 31 августа 2021 года № 573

В целях уточнения отдельных положений правового акта Билибинского муниципального района, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 31 августа 2021 года № 573 «Об утверждении тарифов на услуги сауны городского поселения Билибино, оказываемые Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района на 2022 год» следующее изменение:

приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                               с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов
	Приложение

к  Постановлению  Администрации

муниципального  образования

Билибинский муниципальный район

от 13 января  2022года  № 8

	«Приложение

к  Постановлению  Администрации

муниципального  образования

Билибинский муниципальный район

от 31 августа 2021 года  № 573

Тарифы

на услуги сауны городского поселения Билибино, оказываемые

Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства
Билибинского муниципального района, на 2022 год
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Тариф, руб.
(без НДС)

	1. Предоставление помещения сауны (наполняемость не более шести человек) ¹
	1 посещение: сеанс - 3 часа
(время переодевания входит в стоимость сеанса)

	4 550,00

	2. Стоимость посещения при покупке абонемента (не менее 3-х сеансов в месяц)
	1 посещение: сеанс - 3 часа
(время переодевания входит в стоимость сеанса)

	3 800,00

Примечание:

¹ При наполняемости помещения сауны свыше шести человек плата за каждого дополнительного человека взимается в размере 310 руб. за 1 час.».